

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Bento Gonçalves Comissão Eleitoral Permanente

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONFORME O EDITAL № 09/2022/CEP-BG

A Comissão Eleitoral Permanente do *Campus* Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no exercício de suas atribuições, conferidas pela Resolução nº 005/2021 do Conselho do *Campus* Bento Gonçalves, e em consonância com o Edital nº 01/2022 da CIS Central e a Resolução nº 43/2022 do Conselho Superior, **informa que não houve apresentação de recursos às deliberações da assembleia.**

Bento Gonçalves, 27 de outubro de 2022.

Presidente da CEP-BG